
 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI”  
Via Grecia,12 – Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725-76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 
P.e.c.:baps11000R@pec.istruzione.it 

 
 
.                  Trani, (fa fede la data del protocollo)  
      
         

AGLI ATTI  
ALL’ALBO 

SITO WEB DELLA SCUOLA 
                                                                                                 E, p.c.:AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

AL DSGA 
 

SEDE  
 
OGGETTO: Discarico inventariale per furto ai sensi dell’art. 26 del D.I. 44/01. 
 
VISTO il furto avvenuto tra l’11 e il 12 marzo 2018 nei locali dell’Istituto in epigrafe; 
VISTA la denuncia di furto regolarmente presentata c/o le locali Stazioni dei carabinieri e di Polizia 
in date 12 marzo 2018; 
VISTA la proposta del DSGA, intesa ad emettere apposito provvedimento di discarico contabile dei 
beni inventariati oggetto dei furti suddetti; 
CONSIDERATO che nessun danno è imputabile al Consegnatario per negligenza nella 
conservazione dei beni o inadempienza nella richiesta di provvedimenti finalizzati a impedimenti 
e/o furti; 
PRESO ATTO che nessun danno è imputabile a terzi per cui non vi è obbligo di reintegro a carico 
di alcuno; 
TENUTO CONTO del rispetto del principio di veridicità del Bilancio e dell’Inventario; 
VISTO il D.I. 44/2001; 
 

DECRETA 
 
Il discarico contabile dei beni dal libro inventario depositato agli atti di questa Istituzione Scolastica 

per un importo complessivo per valore d’acquisto di €.   20.565,33 e per valore di inventario al 

31/12/2015  di      €. 5.239,59 come da elenco di seguito indicato 

 
 
 
 
 

LICEO SCIENTIFICO V. VECCHI - C.F. 83002450720 C.M. BAPS11000R - AOO - AOO

Prot. 0001723/U del 22/05/2018 12:28:25

mailto:baps11000R@pec.istruzione.it


 
CT
G 

N. 
INV

. 

CONSEGNAT
ARIO 

DESCRIZI
ONE 

Q.T
ABE
NI 

VALORE 
D’ACQUIST

O 

Valore di 
Inventari

o 

PON FESR 
2007/2013 

3 446 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 579,01 
                                   

50,00 

Ditta Italware Roma PON 
FESR E1-2011-1276 

3 447 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 579,01 50,00 “ 

3 465 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
LENOVO 

1 809,49 202,37 “ 

3 467 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
LENOVO 

1 809,49 202,37 “ 

3 468 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
LENOVO 

1 809,49 202,37 “ 

3 469 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
LENOVO 

1 809,49 202,37 “ 

3 471 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
LENOVO 

1 809,49 202,37 “ 

3 473 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
LENOVO 

1 809,49 202,37 “ 

3 474 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
LENOVO 

1 809,49 202,37 “ 

3 476 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
LENOVO 

1 809,49 202,37 “ 

3 477 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
LENOVO 

1 809,49 202,37 “ 

3 478 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
LENOVO 

1 809,49 202,37 “ 

3 555 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 706,21 176,90 
Ditta Sacilio M.- Molfetta 
f. n. 8406 del 31/10/13        
Pon FESR A2-2011-46 

3 556 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 706,21 176,90 “ 

3 557 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 706,21 176,90 “ 

3 558 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 706,21 176,90 “ 

3 559 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 706,21 176,90 “ 

3 560 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 706,21 176,90 “ 

3 561 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 706,21 176 ,90 “ 

3 562 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 706,21 176 ,90 “ 

3 564 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 706,21 176,90 “ 

3 565 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 706,21 176,90 “ 

3 567 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 706,21 176,90 “ 

3 631 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 683,20 170,80 

Ditta TECNOLAB GROUP 
di Locorotondo fatt. n. 
998 del 28/12/2013 FESR-
2011-38 

 



 

Il DSGA, nella sua veste di Consegnatario dei beni. Adotterà tutti gli atti di propria competenza e 
provvederà ad aggiornare le relative scritture contabili nel Registro Generale di Inventario. 
Il presente atto è trasmesso per conoscenza al Consiglio di istituto e pubblicato all’Albo sul sito 
web dell’Istituzione Scolastica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                     Prof.ssa Angela Tannoia 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lvo  n.39/93) 

 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 632 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 683,20 
170,80 “ 

3 633 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 683,20 
170,80 “ 

3 635 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
ASUS 

1 683,20 
170,80 “ 

3 819 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

NOTEBOOK 
FUJITSU 

1 506,30 
499,59 ====== 

3 894 
DSGA Dott. Paolo 
Fiore 

DIFFUSORE 
ATTIVO 
AMPLIFICAT
ORE 

1 305,00 305,00 ======== 
 

  TOTALE  29 20.565,33 5.203,59  


